256	230		Cum discretionem litterarum et religionem, que extrinsecus appareret - noscitur propinare.		Bild	recto
257	231		Cum dubia semper in meliore partem sint convertenda et nos credamus, R. archidiaconum de necessitate - in irruit revocetur.		Bild	recto
258	232	17631	Cum ea de fratribus et coepiscopis nostris ad aures apostolatus nostri pervenerint - de censura sedis apostolice puniatur.		Bild	recto
259	233		Cum ecclesia tibi commissa gravata sit admodum et desituta personis - contradictione facturos.		Bild	recto
260	234	14334	Cum essemus Venetie et ibi diutiam moram fecissemus proposuisti nobis - nostro tempore durare.		Bild	recto
261	235	13883	Cum essent in nostra presentia constituti R. clericus de Pontefracto et nobilis vir W. filius Godrici, - nulla ratione permittas.		Bild	recto
262	236v		Cum essent in presentia nostra constituti dilectus filius noster O. dictus archidiaconus Eboracensis ecclesie et nuntii venerabilis fratris nostri Ro(geri) Eboracensis archiepiscopi, apost. sed. legati - appellatione postposita inducatis.		Bild	verso
262	236		Cum essent in presentia nostra constituti dilectus filius noster O. dictus archidiaconus Eboracensis ecclesie et nuntii venerabilis fratris nostri Ro(geri) Eboracensis archiepiscopi, apost. sed. legati - appellatione postposita inducatis.		Bild	recto
263	237	12129	Cum esses, frater episcope, in nostra presentia constitutus - rescindere audeat testamenta.		Bild	recto
264	237a		Cum ex debito nostri officii - dinoscitur institutum.		Bild	recto
265	238v		Cum ex debito suscepti regiminis pro ecclesiarum teneamur statu satagere - non debet admitti.		Bild	verso
265	238	14003	Cum ex debito suscepti regiminis pro ecclesiarum teneamur statu satagere - non debet admitti.		Bild	recto
266	239		Cum ex defectu pastorum sacris Dei ecclesiis multa provenire soleant detimenta, expedit nobis sollicite providere, ne pastoribus et prelatis diutius careatis, quia tunc grex dominicus morsibus luporum exponitur, cum destituitur providentia et ...		Bild	recto
266	239v		Cum ex defectu pastorum sacris Dei ecclesiis multa provenire soleant detimenta, expedit nobis sollicite providere, ne pastoribus et prelatis diutius careatis, quia tunc grex dominicus morsibus luporum exponitur, cum destituitur providentia et ...		Bild	verso
267	240	15200	Cum ex divine dispensationis gratia summum in ecclesia Dei - molestari permittas (permittatis?). Porro si his exequendis etc.		Bild	recto
267	240v		Cum ex divine dispensationis gratia summum in ecclesia Dei - molestari permittas (permittatis?). Porro si his exequendis etc.		Bild	verso
268	241		Cum ex imposito nobis officio provisionis apostolice curam - contineatur insertum.		Bild	recto
269	241a		Cum ex tuarum etc. et infra. Questioni autem qua queritur an iudex - uterque teneretur.		Bild	recto
270	242		Cum fratres Cisterciensi...		Bild	recto
273	245	16603	Cum H. lator presentium sicut nobis sua conquestione monstravit - ordinibus dispensare.		Bild	recto
272	244	13928	Cum homines de Hortuna secundum generalem institutionem Anglicane ecclesie - satisfactionem exhibeant.		Bild	recto
274	246v		Cum Hugo Buvet in nostra esset presentia constitutus, coram nobis et fratribus nostris instanter proposuit, quod Jocelinus episcopus vester prebendam de Brephordia iam pridem in eum contulisset - in causam ducere.		Bild	verso
274	246	14098	Cum Hugo Buvet in nostra esset presentia constitutus, coram nobis et fratribus nostris instanter proposuit, quod Jocelinus episcopus vester prebendam de Brephordia iam pridem in eum contulisset - in causam ducere.		Bild	recto
275	247		Cum Hugo de Diva vinculo excommunicationis fuissest astrictus - districione compellas.		Bild	recto
276	248		Cum huius auctoritate mandati utraque pars in eorundem iudicium presentia - ecclesiastica compescatis.		Bild	recto
277	249v		Cum iam pridem ad audientiam nostram pervenit, quod monachi, qui in episcopatibus vestris - districione cessare.		Bild	verso
277	249	13807	Cum iam pridem ad audientiam nostram pervenit, quod monachi, qui in episcopatibus vestris - districione cessare.		Bild	recto
278	250v		Cum iam pridem quidam canonicus ecclesie de Bridlington in nostra presentia constitutus adversus priorem suum incontinentie vitium obiceret - faciat exhiberi.		Bild	verso
278	250	13891	Cum iam pridem quidam canonicus ecclesie de Bridlington in nostra presentia constitutus adversus priorem suum incontinentie vitium obiceret - faciat exhiberi.		Bild	recto
279	251v		Cum iam pridem, si(cut) bene meminimus, Ramesensi abbatii in mandatis dedissemus, ut ... causam, que vertebatur inter priorem de Bernewelle et Walkelinum clericum de Mortun super quibusdam decimis - appellatione remota reducatis.		Bild	verso
279	251		Cum iam pridem, si(cut) bene meminimus, Ramesensi abbatii in mandatis dedissemus, ut ... causam, que vertebatur inter priorem de Bernewelle et Walkelinum clericum de Mortun super quibusdam decimis - appellatione remota reducatis.		Bild	recto
280	252v		Cum in apostolica sede cui licet immeriti - debeat obedienti.		Bild	verso
280	252	15749	Cum in apostolica sede cui licet immeriti - debeat obedienti.		Bild	recto
280	252	15729	Cum in apostolica sede cui licet immeriti - debeat obedienti.		Bild	recto
281	253		Cum in apostolice sedis speculo et infra: Fraternitat tue auctoritate apostolica indulgemus, ut ecclesias - capituli revocare.		Bild	recto
282	254	15282	Cum in archiepiscopatu tuo plura contingent, que correctione indigere videntur - proventibus assignari.		Bild	recto
283	255	13976	Cum in Cantuariensi provincia ubi legationis tibi officium commisimus - ecclesiastica censura percellas.		Bild	recto
283	255v		Cum in Cantuariensi provincia ubi legationis tibi officium commisimus - ecclesiastica censura percellas.		Bild	verso
283	255	13810	Cum in Cantuariensi provincia ubi legationis tibi officium commisimus - ecclesiastica censura percellas.		Bild	recto
284	256		Cum in civitate tua matrimonia sepius illicita contrahantur - cum multa deliberatione procedas.		Bild	recto
285	257v		Cum in dandis accipiendoisque presbiterorum seu diaconorum ordinibus plurimum conveniat, ut est a patribus constitutum, diligentiam adhiberi, quisquis eorum consecrationes in aliis quam in statutis temporibus fuerit inventus exercere, ut suum...		Bild	verso
285	257	16567	Cum in dandis accipiendoisque presbiterorum seu diaconorum ordinibus plurimum conveniat, ut est a patribus constitutum, diligentiam adhiberi, quisquis eorum consecrationes in aliis quam in statutis temporibus fuerit inventus exercere, ut suum...		Bild	recto
286	258		Cum in ecclesia Dei magnum sit matrimonii sacramentum - propensius et honoret.		Bild	recto
287	259v		Cum in ecclesia Dei pro diversitate ordinum - noscitur institutum.		Bild	verso
287	259	16579	Cum in ecclesia Dei pro diversitate ordinum - noscitur institutum.		Bild	recto
288	260	15503	Cum in locis ad religiosas observantias institutis - ulterius uti permittas.		Bild	recto
289	261	11806	Cum in nostra olim presentia esses constitutus tibi viva voce iniunximus ut suffraganeis tuis Parisius tibi ascitis - penitus detestentur.		Bild	recto
290	262		Cum in quibusdam villis et castris iam populatis religiosis viris fratribus de Calatrava - convertere non presument.		Bild	recto
291	263	13983	Cum institisset apud nos Herbertus presentium lator parochianus vester, ut de ordine subdiaconatus - inferat vel gravamen.		Bild	recto